uno campo posito in Salinis, prope viam publicam et prope Simo-

nem suum nepotem et prope Ioannem Turbanum et prope N-ico-

laum Bytissini, et dirnisit missas duas et pro qualibet missa soldos

quatuor supra prqdictum campum cum confinibus prqdictis'

Mar. D.

XVII maii infrascrípti obierunr, obiit in christo Tonio filius
Gregorii calderarii de Tricesimo et Menicha uxor dicti Gregorii,

Antònio, Baptista, Leonardo, Thadio figlioli de lo dicto Gregori

calderaro. CEsaria filia Dominici de Adorgnano obiit, quq legavit

denarium I fraternitati ecclesiq Sanctq Mariq super una sua caste-

naria sita in vignetis. Obiit in Christo Catharina filia nobilis viri ser

Philippi quondam nobilís viri ser Nicolai.

Mar. E.

Gervasuta filia quondam Abbatis de Agra. Sophia mater E'li-

cussie obiit in Chrisio. Federicus de Adorgnano filius Candidi dic

ti Mulussii d obiit in Christo. \X/iglelmus filius prqdicti Federici

obiit in christo, Ioannes filius Simonis Domeniani de Adorgnano

obiit in christo. candidus pater Federici Mulussii de Adorgnano,

qui legavit quartam unam ecclesig Sancti ThomE de Vergnaco p.er-

petual'iter. úaiucius decanus de Fregellaco et soror et uxor prEdic-

ti Maiucii obierunt in Christo.

MaII. F.

Paulus filius Pidrussii de Fregellaco obiit in Christo 1l85' Me-

nia uxor magistri Driucie inferratoris obiit in Christo 1,352, indic'
tione quinta. Domenia flliazenarii de Tavagnaco obiit in christo.
Anno DominiIJl3 obiit Stephanus filius Fanelli de Martignaco'

Mau. G.

Die rerria iunii presbyter Gaspar fuit et habuit beneficium de

ista plebe ex parte capituli, et ex parte communitatis Tricesimi.

Ioannes dictus Muss de Reana obiit in Christo' Menia uxor quon-

dam verrq de ticesimo. Rechia etzannutus frarres, filii olim dictq

d Precede dictí con segno d'espunzione
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MeniE et Radia dicta Mussa uxor dicti Rechiq de Tricesimo obie-
runt in Christo, quE Menia legavit in perpetuum pro anima sua li-
bram olei unam ecclesiE Sancti Georgii de Tricesimo et denarios
Aquileienses duos fraternitati Sanctq MariE ecclesiq Tricesimi, super
uno medio campo terrE sito in Tricesimo, in loco qui dicitur Mar-
zaya, cuius ab una parte est via publica, a secunda parte possident
hEredes quondam Nicolai Vntani, a tefiia p arte Steph anus Lanza et
a quaîta parte Ioannes faber. Item librarn unam olei luminariE ec-
clesiE SanctE MariE de Tricesimo super una quaîÍ.a terrE, sita in lo-
co qui dicitur Noyaret, cuius a prima parte possidet Venutus Scla-
vE, a secunda Aradius de Monesteto, a tertia Dricus de Tavagnaco,
a quaîta parte Lena de Adorgnano, item prqdicti Rechia etZannu-
tus legaverunt sic ut supra. Qanus cerdo quondam Verrq de Tricesi-
mo legavit in perpetuum pro anima sua libram olei unam ecclesiq
SanctE MariE de Tricesimo super uno suo campo terrq sito in perti-
nentia Tricesimi in loco qui dicitur Salina, cuius ii sunt confines: ab
una parte possidet Oliveríus, a secunda partevia est, a tertia parte
hEredes quondam Nicolai Vitani de Tricesirno, a quaÍtaparte hqre-
des quondam Petri Malitiq de Adorgnano. Rechia faber de Tricesi-
mo quondam Verrq legavit in perpetuum pro anima sua unum sta-
rium frumenti et unam quartam fabarum, fiendam in elemosina
danda pauperibus. Item denarios Aquileienses quindecirn, dandos
tribus sacerdotibus annuatim, qui celebrare teneantur missam in
suo anniversario pro anima sua et suorum patentum super uno suo
campo cum dimidio terrq aratorig, sito in pertinentia Tricesimi, in
loco qui dicitur Sub Collus, cuius ii sunt confines: ab una parte pos-
sidet Simon Misotti et Ioannes faber de Tricesimo, a secunda parte
hEredes quondam Comucii de Adorgnano, a tertia parte Vanus ho-
spes et Colaus et a quarta parte Simon prqdictus de Tricesimo; et si
hEredes dicti RechiE prEdicta facere recusarent, quod camerarius
ecclesig Sanctq Mariq de Tricesimo impedire se debeat de prqdictis
bonis prEdictum faciendo legatum non elevando dictum fictum.